

Algemene informatie

Aanbesteding: Ondergrondse containers – upgrade naar 5G en technisch onderhoud
Aanbestedende Dienst: ABG-organisatie
Referentie: K012091
Toelichting:
-

Vraag en antwoord

Ref.nr. 5
Onderwerp: Correctie antwoord vraag 1

Vraag:
Correctie antwoord vraag 1

Antwoord:
Correcte zin: "Bij a1 tm a7 zijn er geen aantallen ingevuld omdat het aantal per container kan verschillen. Een leverancier kan bij een dubbele trommel gekozen hebben voor bijvoorbeeld 1 paslezer of 2 afzonderlijke paslezers. Wij willen dit niet voorschrijven als opdrachtgever."

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Beantwoord op:
13 apr 2026

Percelen:
P1 Ondergrondse containers – upgrade naar 5G en technisch onderhoud